


Datum: 02.05.2024


Ceník výrobků spol. Z.I.S. Kunststoff GmbH

Platnost ceníku: 2024-II.Q
Zpracováno pro: **základní ceny**
Kontaktní osoba: p. Stojan


Min. množství: -
Dodací podmínky: EXW Zlín, CZ
Platební podmínky: -

	artikl	šířka (mm)	délka (mm)	výška (mm)	hmotnost (kg/ks)	balení		cena (EUR/ks)
						na paletě (ks)	hmotnost (kg)	


KRYT KABELOVÉ SPOJKY

PP								
	OKOS1 1030	80	100	30	32	5	160	373,92
	OKOS2 1035	80	100	35	34	5	170	420,28
	OKOS3 1045	80	100	45	39	4	156	474,75


KABELOVÁ ŠACHTA

HDPE								
	BOX1	28/40	41/52	33	-	72	-	41,87
	BOX2	39/49	49/67	33	-	48	-	67,93
	BOX3	37/59	59/81	41,5	-	40	-	153,47

KABELOVÁ ŠACHTA PRO ZÁTĚŽ DO 25TUN

HDPE								
	GLB 1620	40	51	43	5,5	20	110	100,58
	SGLB 1730	55	85	61	22	8	176	255,00
	SGLB 1730, B125	55	85	61	32	8	256	477,42
	SGLB 2436	72	102	61	34	6	204	347,08
	SGLB 2436, B125	72	102	61	48	6	288	630,42
	SGLB 3048	88	133	91	63	2	126	1079,17
	SGLB 3048, B125	88	133	91	72	2	144	1450,00

VODOTĚSNÁ KABELOVÁ ŠACHTA

HDPE								
	KS 1000	100	100	100	0	1	0	521,33
	KS 1500	150	150	100	0	1	0	-
	TM těsnící manžeta	-	-	-	0	0	0	-
	EX prodloužení	-	-	-	0	0	0	-
	Ring - věnec D400	-	-	-	225	5	1125	-
	Poklop D400	-	-	-	0	0	0	-
	těsnění DN0-40	-	-	-	0	0	0	-
	těsnění DN50	-	-	-	0	0	0	-
	těsnění DN110	-	-	-	0	0	0	-
	těsnění DN125	-	-	-	0	0	0	-
	těsnění DN160	-	-	-	0	0	0	-